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nr postgpowania EZ/215/47/2013 Krosno, dnia 28.05.2013

Do wszystkich uczestnikow postgpowania
(www.krosno.med.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania Wykonawcow w postgpowaniu na zakup
wraz z dostawg materialow eksploatacyjnych do sterylizacji

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ ztozonych w toku
postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. pakiet nr 1. Poz. 16 — prosimy o dopuszczenie r¢gkawa w rozmiarze 420 mm x 90 mm
X 66 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w poz. 16 rekaw o rozmiarze 420mm x 90 mm x 66 mm.

Pytanie 2. pakiet nr 1. Czy Zamawiajacy wyraz zgode na wylaczenie rgkawow papierowo-
foliowych do sterylizacji (poz. 1-16) oraz utworzenie odrgbnego pakietu? Podzielenie pakietu
umozliwitoby wiekszej ilosci oferentom zlozenie ofert atrakcyjnych pod wzgledem ceny, walorow
funkcjonalno-uzytkowych oraz jakosci. Umozliwienie zlozenia ofert réznym firmom pozwoli
Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SITWZ i najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na podzial pakietu nr 1 i podtrzymuje zapisy
SIWZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy w poz. 5 pakietu 1 dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy plaski
o wymiarach 200mmx200m w miejsce rgkawa o wymiarach 210 mm x200m?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w_poz. 5 do_oceny rekaw papierowo-foliowy plaski
o wymiarach 200mmx200m w miejsce rekawa o wymiarach 210 mm x200m

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy w poz. 8 pakietu ldopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy plaski
o wymiarach 350mmx200m lub 400mm x 200m w miejsce rekawa o wymiarach 380 mm x 200 m?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy w poz. 9 pakietu 1 dopusci do oceny regkaw papierowo-foliowy ptaski
o wymiarach 400mmx200m po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania w miejsce rekawa
o wymiarach 420mm x 100m?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.




Pytanie 6. Czy Zamawiajacy w poz. 10 pakietu 1 dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy
z zaktadka o szerokosci zaktadki 35 mm zamiast 30 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w poz. 10 pakietu 1 do oceny rekaw papierowo-foliowy
z zakladka o szerokosci zakladki 35 mm zamiast 30 mm

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy w poz. 15 pakietu 1 dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy
z zakladka o szerokosci zaktadki 70 mm zamiast 60 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza do oceny rekaw papierowo-foliowy z zakladka
o szerokosci zakladki 70 mm zamiast 60 mm

Pytanie 8. Czy Zamawiajacy w poz. 16 pakietu 1 dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy
z zaktadkg o wymiarach 400mm x 80 mm x 100m po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 9. Pakiet 1. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy foliowo-papierowe o wskaznikach
i wskaznikach informacja o kierunku otwierania umieszczonych na papierze, pod folig w obrebie
fabrycznego zgrzewu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 10. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy foliowo-papierowe posiadajace papier
o gramaturze 70g/m2, charakteryzujacy si¢ wyzsza wytrzymatoscia mechaniczng?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

UWAGA!!
Wobec udzielonych wyjasnien na zapytania Wykonawcow nalezy indywidualnie uwzglednic
zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamowienia.

Z powazaniem
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